[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
РЕШЕНИЕ

от 23 апреля 2018 года                                                                                                            № 19

О внесении изменения в приложение 2 к решению  Совета депутатов сельского поселения Лыхма от 19 февраля 2008 года № 5
   В соответствии с Федеральным законом от 7 марта 2018 года № 41-ФЗ                    «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда» Совет депутатов сельского поселения Лыхма р е ш и л:
1. Внести в приложение 2 «Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления муниципальным служащим в администрации сельского поселения Лыхма» к решению Совета депутатов сельского поселения Лыхма от 19 февраля 2008 года № 5 «О размерах должностных окладов, ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления муниципальным служащим в администрации сельского поселения Лыхма» изменение, заменив в пункте 2.1 раздела 2 «Ежемесячная (персональная) выплата за сложность напряженность и высокие достижения в работе» слова «150 процентов» словами                            «250 процентов».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 мая 2018 года.

Глава сельского поселения Лыхма                                                                          С.В.Белоусов